
 

  

V Praze, 6. září 2021 
 
 
Moravskoslezský kraj 
28. října 117, 702 18, Ostrava 
Odbor regionálního rozvoje a  
cestovního ruchu 
k rukám: Jan Smiga 
 
Smlouva č. 00509/2020/RRC 
Projekt: Hrana zlomu 

Žádost o změnu termínů pro ukončení realizaci a vyúčtování projektu  

Tímto žádáme o změnu termínu pro ukončení realizace projektu a vyúčtování 
projektu. Kvůli posunu prací na projektu, a i posunu distribuční premiéry 
bychom potřebovali posunout datum pro ukončení realizace projektu.  Nyní je 
termín ukončení projektu nastavený na 30. 9. 2021. My máme plánovanou 
distribuční premiéru na 4. 11. 2021. S dokončením filmu a premiérou máme 
svázané odložené platby, které se týkají i útraty v Moravskoslezském kraji. 
Stejně jsme úspěšně žádali o změnu dokončení projektu u Státního fondu 
kinematografie. 
 
Termín ukončení realizace 30. 9. 2021 
Termín vyúčtování 29. 10. 2021 
 
Nový termín ukončení realizace 31. 12. 2021 
Nový termín vyúčtování 31. 1. 2022 
 
 
Děkujeme za zvážení změny termínů 
 
S pozdravem, 
 

Vratislav Šlajer 
producent 
 
 

priloha c.10



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 488B0F237AB58F12AA893E82BD21129428E932F6570D82D909A0424938A53662
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 117/2771,  70218 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
7.9.2021

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Karel


		2021-09-07T09:33:43+0000
	Not specified




